АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2018г.                                № 37
с. Никольское

О проведении предварительного отбора участников закупки для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку товаров, работ, услуг необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера

1. Провести предварительный отбор участников закупки для включения в перечень поставщиков, в целях размещения заказа на поставку товаров, работ, услуг необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района (прилагается).
2. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Разместить необходимую информацию по проведению предварительного отбора на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://zakupki.gov.ru
	4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Основание: с целью реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Глава Никольского сельского поселения                             О.В. Бабкина